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Ph Philipp, Joachim j.philipp@verwaltung.sz-ngd.de

As Aschenbrenner-Licht,Dr., Jolanta aschenbrenner-licht@mbgym.de

Ba Barabas, Kirsten barabas@mbgym.de

Be Beck, Eva beck@mbgym.de

Bl Beisel, Simone beisel@mbgym.de

Bj Bieger, Jannick bieger@mbgym.de

Bs Blasius, Ursula blasius@mbgym.de

Br Brewis, Doris brewis@mbgym.de

Bi Briend, Frédéric briend@mbgym.de

Bn Breunig, Jan Christopher breunig@mbgym.de

Bc Brück, Meike brueck@mbgym.de

Btn Büttner, Jakob buettner@mbgym.de

Cr Cramer-Konrad, Christian cramer@mbgym.de

Da Dangel, Silke, Dr. dangel@mbgym.de

Eh Eichhorn, Johannes eichhorn@mbgym.de

At El Atassi, Julia el-atassi@mbgym.de

Eg Elgen, Stefanie elgen@mbgym.de

Fi Fischer, Ulla fischer@mbgym.de

Fr Frey, Ellen frey@mbgym.de

Fg Fröhling, Karolin froehling@mbgym.de

Ge Gehring, Tim gehring@mbgym.de



Gr Gruhler, Axel gruhler@mbgym.de

Gz Günzel, Florian guenzel@mbgym.de

Hr Hartmann, Ana hartmann@mbgym.de

He Helten, Patrick helten@mbgym.de

Hn Heinlein Dr. Thomas heinlein@mbgym.de

Hin Hinderer, Lena hinderer@mbgym.de

Iz Izzi, Sandra izzi@mbgym.de

Je Jeßen, Nina jessen@mbgym.de

Jo Jooss, Birgit jooss@mbgym.de

Kb Kaibel, Marcel kaibel@mbgym.de

Ka Karpf, Carina karpf@mbgym.de

Ke Keyl, Veronika keyl@mbgym.de

Kw Kieckhäfer-Wüst, Katrin kieckhaefer-wuest@mbgym.de

Kl Klautke, Christian klautke@mbgym.de

Ko Koch, Ellen koch@mbgym.de

Kp Kopf, Georg kopf@mbgym.de

Kr Kramolisch, Nancy kramolisch@mbgym.de

Ki Krings, Sabine krings@mbgym.de

Kg Krüger, Claudia krueger@mbgym.de

La Laufs, Barbara laufs@mbgym.de

Lt Latussek, Ole latussek@mbgym.de

Lu Lubitzki, Jan lubitzki@mbgym.de



Li Lui, Franziska lui@mbgym.de

Ma Marx, Clarissa marx@mbgym.de

Mk Merker, Alice merker@mbgym.de

Me Mertel, Thomas, Dr. mertel@mbgym.de

Mo Moos, Eric moos@mbgym.de

Ni Nikolajewicz, Isabelle nikolajewicz@mbgym.de

Oe Oestreicher, Klaus oestreicher@mbgym.de

Ol Ohland, Christine ohland@mbgym.de

Pw Plewa, Elisabeth plewa@mbgym.de

Ra Rauterberg, Michaela rauterberg@mbgym.de

Rm Reischmann, Claudia reischmann@mbgym.de

Rb Rieseberg, Susanne Dr. rieseberg@mbgym.de

Ru Ruch, Julia ruch@mbgym.de

Rd Rudolph, Dr., Oliver rudolph@mbgym.de

Sf Schiefer-Schilling, Ulrike schiefer-schilling@mbgym.de

Smt Schmelter, Carmen schmelter@mbgym.de

Sm Schmidt, Klaus schmidt@mbgym.de

Su Schmidt, Susann s.schmidt@mbgym.de

St Schmitt, Catrin schmitt@mbgym.de

Sd Schneider, Bodo schneider@mbgym.de

Sn Schuchmann, Ina schuchmann@mbgym.de

Sch Schuh, Lilli-Viola schuh@mbgym.de



Si Schwemlein, Max (ab 1.2.24) schwemlein@mbgym.de

Se Sellner, Dr., Gabriele sellner@mbgym.de

Sie Siegmund, Steffen siegmund@mbgym.de

Sl Staedel, Evelyn staedel@mbgym.de

Sr Steininger, Frank steininger@mbgym.de

Sk Stiefel, Katharina stiefel@mbgym.de

Tg Thiering, Dr. Ingeborg thiering@mbgym.de

Tr Threimer, Anke threimer@mbgym.de

Ta Trela, Nora trela@mbgym.de

Vo Vogel, Anna vogel@mbgym.de

Vo Volk, Elena volk@mbgym.de

Bu von Busekist, Verena vonbusekist@mbgym.de

Wa Wallich, Vanessa wallich@mbgym.de

Wt Welter,Dr., Nele welter@mbgym.de

Wd Windorfer, Caroline windorfer@mbgym.de

Wi Winter, Nicola winter@mbgym.de

Wh Wirth, Frieder wirth@mbgym.de

Zi Ziegelmeyer, Annegret ziegelmeyer@mbgym.de


